
月曜日コース

行政区 時間 場所

太 田 10：45～11：05 区公民館下駐車場

吉 里 11：10～11：30 区第1公民館駐車場

当 条 11：35～11：55 区８組内個人宅駐車場

智 徳 12：00～12：20 区公民館駐車場

エフコープの移動店舗販売

火曜日コース

馬 場 10：45～11：05 区公民館

鬼ノ渕 11：10～11：30 区納骨堂前広場

鬼ノ渕 11：35～11：55 1組内個人宅空地

逆瀬谷 12：00～12：20 逆瀬谷共同浴場跡広場

清 楽 14：45～15：05 区公民館

清楽茶屋 15：10～15：30 2組内個人宅駐車場

高 間 15：35～15：55 区公民館入り口

吉 常 16：00～16：20 旧上広川郵便局北側

水曜日コース

長 徳 10：45～11：05 区公民館

緑ヶ丘 11：10～11：30 区第7・8組集積所

緑ヶ丘 11：35～11：55 4組内個人宅車庫前

北新代 12：00～12：20 3組内個人宅駐車場

金曜日コース

長延上 10：45～11：05 区公民館

内 田 11：10～11：30 諸藤公園駐車場

増 永 11：35～11：55 区公民館駐車場

太 原 12：00～12：20 区公民館前

牟 礼 14：45～15：05 丸山団地内公園

吉 里 15：10～15：30 7組内個人宅駐車場

太 田 15：35～15：55 太田東グラウンド

一 応 16：00～16：20 区公民館

エフコープのお店の魅力を
トラックに“ぎゅっ”と詰め
込んで、皆さまのお近くに
毎週うかがいます！

内 容
●週に１回、同じ場所・時間で実施します。
停車時間は約２０分です。

●雨天・祝日も営業いたします。
●品揃えにない商品（生活雑貨等）は、
ご要望をお聞きします。前日までに、
下記の連絡先まで、お電話ください。

商 品
惣菜・野菜・果物・鮮魚・精肉・乳製品など
約1,000点
（米・酒の販売はいたしておりません。）

商品の予約・販売に関するお問合わせ

✆080-6441-5153
《受付時間》
(月)～(金)10：00～17：00
※祝日も承っております。

近年、徒歩圏内にスーパーや商店がなく、また、運転免許証の返納などを理由に、日常の買い
物が難しい高齢者が増加しています。広川町では、身近な地域で気軽に買い物ができる環境
を整えるため、移動販売を行う企業・事業者と協働し、買い物支援に取り組んでいます。冷蔵
機能が付いた移動販売車が、お店の商品を載せて地域の決められた場所・時間で販売します。
お住まいの行政区に限らず、どなたでもご利用できますので、是非ご利用ください。

エフコープ組合
員様に限らず、
どなたでも利用
できます。

エフコープ久留米
店の商品を、店頭
価格と同じ価格で
販売いたします。

担当者：石川

令和3年4月発行

氷室健太郎

氷室健太郎
資料９



第１・第３・第５ 金曜日

行政区 時間 場所

当 条 10：50～11：15 区公民館前

移動スーパーとくし丸の移動販売

日用品も含め約1,000点
の品揃え！究極のセレクト
ショップとして、地域の皆
さまの買い物をサポート
します。

内 容
●㈱とくし丸と契約した地域のスー
パー（アスタラビスタ広川店）が、地元
の個人事業主と提携し、地域の中で、
代行販売をします。

●当条区・藤田区の２行政区において、
隔週で販売しています。
停車時間は約２５分です。

●雨天・祝日も営業いたします。
●品揃えにない商品は、ご要望をお聞
きします。前日までに、下記の連絡先
まで、お電話ください。

商 品
刺身・惣菜・お肉・野菜・果物・パン・菓
子・日用品他 約1,000点

商品の予約・販売に関するお問合わせ

✆090-2717-5313
《受付時間》
(月)～(土)7：00～19：00

第２・第４ 金曜日

行政区 時間 場所

藤 田 10：50～11：15 区公民館前

みなさまへのお願い

～ 移動販売を、みなさまに気持ちよくご利用いただくためにご協力をお願いいたします ～
●新型コロナウイルス感染症の予防のため、マスクの着用をお願いします。
●道路状況や天候により、運休および運行時間に遅延が生じる場合がありますので、余裕をもって
ご来場ください。

●買い物活動中の事故やお怪我等に関しましては、自治会活動保険の対象にはなりませんので、
ご理解いただきますようお願いします。

●食品衛生上、ペットの同伴はご遠慮ください。

【移動販売に関する問合わせ・ご相談】
広川町役場 福祉課 高齢者支援係 ✆0943-32-１113
社会福祉法人 広川町社会福祉協議会 地域福祉係 ✆0943-32-3768

商品価格は、アスタラ
ビスタ広川店での販
売価格＋１０円で販売
しています。
（各商品につき、１０円
加算されます）

とくし丸は、通常、ご契約をされたお宅の玄関先
において販売をする事業所です。個別に訪問し、
週２回の頻度でサポートしています。
会場（各公民館）まで来ることが難しい方や、定
期的な買い物の支援が必要な方などは、個別訪
問の相談も承っております。
まずは、お気軽に左記連絡先までご相談くださ
い！

担当者：大石


